
【Ⅲ】決算関係書類

関係団体出資評価引当金

79,700

△1,043,715

13,784,501

△10,540,037

繰 延 税 金 資 産

△1,650,976

18,180

△60,800

14,832,222

3,244,463

170,458

△170,458

7,278,616

固 定 負 債

長 期 組 合 員 借 入 金

責 任 準 備 金

機 械 装 置

減 価 償 却 累 計 額

有 形 固 定 資 産

建 物

減 価 償 却 累 計 額

構 築 物

電 話 加 入 権

そ の 他 の 固 定 資 産

関係団体等出資金

減 価 償 却 累 計 額

役員退職慰労引当金

土 地

預 り 保 証 金

長 期 リ ー ス 債 務

退 職 給 付 引 当 金

子 会 社 等 株 式

未 払 法 人 税 等

差 入 保 証 金

支 払 備 金

無 形 固 定 資 産

長期保有有価証券

長 期 貸 付 金

異 常 危 険 準 備 金

関係団体出資金

31,628,595組 合 員 資 本

14,925,309

( 純 資 産 の 部 ）

短 期 リ ー ス 債 務

未 払 金

預 り 金

賞 与 引 当 金

店舗利用ﾎﾟｲﾝﾄ引当金

仮 受 金

器 具 備 品

減 価 償 却 累 計 額

リ ー ス 資 産

減 価 償 却 累 計 額

建 設 仮 勘 定

負 債 合 計

固 定 資 産

現 金 預 金

17,562,847

供 給 未 収 金

未 収 金

未 収 共 済 掛 金

有 価 証 券

商 品

貯 蔵 品

短 期 貸 付 金

負 債 ・ 純 資 産 合 計

511,595当 期 未 処 分 剰 余 金

31,628,595

46,553,904

出 資 金

純 資 産 合 計

27,470,183

1,396,815

剰 余 金

（ う ち 当 期 剰 余 金 ） (404,966)

法 定 準 備 金

任 意 積 立 金 2,250,000

4,158,411

7,548,318

419,719

1,284,159

267,225

流 動 資 産

未 払 消 費 税 等

未 払 費 用

立 替 金

貸 倒 引 当 金

貸借対照表
（2010年 3月20日現在）

(単位：千円）

科 目 金 額

( 資 産 の 部 ）

科 目

前 受 金

金 額

( 負 債 の 部 ）

12,940,169

13,020

850,310

5,445

流 動 負 債

買 掛 金

短 期 組 合 員 借 入 金

12,761,882

5,020,042

△4,681,358

2,231,905

419,034

70,954

157,935

28,991,057

89,613

170,261

184,417

―

1,187,917

△2,091,923

2,276,341

338,684

144,202

14,090,621

10,905,319

15,134

68,213

68,213

5,707,340

41,914

131,185

51,267

409,261

808,790

99,441

1,985,139

767,768

資 産 合 計

429,319

2,719,372

30,656

5,195,171

46,553,904

8,761長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

75,903

347,709

1,975,701

446,776

119,262

804,968

10,038

151,000


