## 【Ⅲ】決算関係書類

## 貸借対照表

(2010年 3月20日現在)

(単位:千円)

科目	金	額	科 目	金 額
(資産の部)			(負債の部)	
流 動 資 産		17,562,847	流 動 負 債	12,940,169
現金預金		12,761,882	買掛金	7,548,318
供給未収金		2,231,905	短期組合員借入金	850,310
未 収 金		419,034	短期リース債務	5,445
未収共済掛金		70,954	未 払 金	1,975,701
有 価 証 券		419,719	未払法人税等	446,776
商品		1,284,159	未払消費税等	119,262
貯 蔵 品		89,613	未 払 費 用	804,968
立 替 金		170,261	前 受 金	13,020
短 期 貸 付 金		18,180	預り 金	347,709
繰 延 税 金 資 産		157,935	仮 受 金	10,038
貸倒引当金		△60,800	賞 与 引 当 金	151,000
固 定 資 産		28,991,057	店舗利用ポイント引当金	75,903
有 形 固 定 資 産		14,832,222	支 払 備 金	131,185
建物	13,784,501		責任準備金	51,267
減価償却累計額	△10,540,037	3,244,463	異常危険準備金	409,261
構築物	1,187,917			
減価償却累計額	△1,043,715	144,202	固定負債	1,985,139
機 械 装 置	5,020,042		長期組合員借入金	808,790
減価償却累計額	△4,681,358	338,684	長期リース債務	99,441
器 具 備 品	2,276,341		退 職 給 付 引 当 金	767,768
減価償却累計額	△2,091,923	184,417	役員退職慰労引当金	41,914
リース資産	170,458		預 り 保 証 金	267,225
減価償却累計額	△170,458	_		
土 地		10,905,319	負 債 合 計	14,925,309
建設仮勘定		15,134		
無形固定資産		68,213	(純資産の部)	
電話加入権		68,213	組合員資本	31,628,595
その他の固定資産		14,090,621	出資金	27,470,183
関係団体等出資金		5,707,340	剰 余 金	4,158,411
関係団体出資金	7,278,616		法定準備金	1,396,815
子会社等株式	79,700		任 意 積 立 金	2,250,000
関係団体出資評価引当金	△1,650,976		当期未処分剰余金	511,595
長期保有有価証券		2,719,372	(うち 当 期 剰 余 金)	(404, 966)
長期貸付金		30,656		
長期前払費用		8,761		
差入保証金		5, 195, 171		
繰延税金資産		429,319	純 資 産 合 計	31,628,595
資 産 合 計		46,553,904	負債・純資産合計	46,553,904